
12.351,12.352387

12.351 Sion–Ayent–Anzère

Dimanches et fêtes

Lausanne
Sion Æ
Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Sion, Nord
Champlan
Les Combes-sur-Sion
Grimisuat, Home les Crêtes I
Botyre I Æ
Botyre
Ayent, Le Creux I
St-Romain (Ayent)
Les Flans
Chamossaire VS
Anzère, poste
Anzère, télécabine Æ

ì

276
286
306
356
386
436
446

87010ª

347
597

177
238

308
358
408
438
468
508
508
518
538
588
019
069
079

87070ª

218
269

389
439
489
519
549
589
589
599
0110
0610
0910
1410
1510

87110ª

069
349

349
599

179
2310

3010
3510
4010
4310
4610
5010
5010
5110
5310
5810
0111
0611
0711

87150ª

5010
5611
3411
5911

1012
1512
2012
2312
2612
3012
3012
3112
3312
3812
4112
4412
4512

87230ª

3413
5913

1713
2314

3014
3514
4014
4314
4614
5014
5014
5114
5314
5814
0115
0615
0715

87310ª

5016
5116
5316
5816
0117
0617
0717

87390ª

3416
5916

1716
2317

3017
3517
4017
4317
4617
5017
5017
5117
5317
5817
0118
0618
0718

87430ª

1717
2318

3818
4318
4818
5118
5418
5818
5818
5918
0119
0619
0919
1419
1519

87470ª

0618
3418

5018
5619
3419
5919

1020
1520
2020
2320
2620
3020
3020
3120
3320
3820
4120
4620
4720

87550ª

Anzère, télécabine
Anzère, poste
Chamossaire VS
Les Flans
St-Romain (Ayent)
Ayent, Le Creux I
Botyre I Æ
Botyre
Grimisuat, Home les Crêtes I
Les Combes-sur-Sion
Champlan
Sion, Nord
Sion, poste/gare Æ
Sion
Visp Æ
Sion
Lausanne Æ

Ä
486
506
536
566
027
067
077
077
117
137
157
207
307

87060
ª

367
458

587
248

109
129
159
189
249
269
279
279
319
339
359
409
509

87140
ª

589
2410
0110
1011

4510
4710
5010
5310
5910
0111
0211

87200
ª

1011
1211
1511
1811
2411
2611
2711
2711
3111
3311
3511
4011
5011

87220
ª

5811
2412
0112
1013

4812
5012
5312
5612
0213
0413
0513
0513
0913
1113
1313
1813
2813

87300
ª

3613
4514

5813
2414

0516
0716
1016
1316
1916
2116
2216
2216
2616
2816
3016
3516
4516

87420
ª

5816
2417
0117
1018

1017
1217
1517
1817
2417
2617
2717
2717
3117
3317
3517
4017
5017

87460
ª

5817
2418
0118
1019

0718
0918
1218
1518
2118
2318
2418

87480
ª

2618
2718
2718
3118
3318
3518
4018
5018

89520
ª

5818
2419
0119
1020

1519
1719
2019
2319
2919
3119
3219
3219
3619
3819
4019
4519
5519

87540
ª

0120
1021

1620
4920

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 et 28 mars; 5, 16 et
26 mai; 1er et 15 août; 1er
novembre; 8, 25 et 26 décembre

Autres relations Sion-Ayent voir
12.353
Autres relations Sion-Anzère voir
12.342

ªDu 15 mai au 15 octobre, des
porte-vélos sont installés sur les
véhicules. Réservation conseillée au
058 341 24 00

Ordre des arrêts: Sion: poste/gare,
Nord, Brasserie, Pont-sur-la-Sionne;
Grimisuat: Les Places, Champlan,
Les Fermes, Les Combes-sur-Sion,
anc. poste, Home les Crêtes;
Ayent: Promanson, Blignoud,
Botyre, Le Creux, La Croisée, St-
Romain, Saxonne, Les Flans,
Uttignou, Bisse d'Ayent,
Chamossaire VS; Anzère: Pralan,
village sud, poste, télécabine

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

äPas toutes les coursesâ 058 341 24 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sionâ 058 341 24 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

12.352 Sion–Ayent–Barrage du Rawil

25 juin–17 août; samedis–dimanches 20 août–25 septembre

Lausanne
Sion Æ
Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Botyre I Æ

Botyre
St-Romain (Ayent)
Ayent, Les Giettes
Anzère, Pra Combère
Rawil, barrage Æ

ì
218
259

389
589

069
349

0110
0410
1210
2310
3310

88110ª

5010
5611
3411
5911
1012

4012

"+"+

"+"+ 4112
4912
0013
1113

88230ª
"+

"+

3413
5913

1713
2314

3014
5014

5114
5414
0215
1315
2315

88310ª
",

",
Fêtes cantonales : 1er et 15 août"+ V du 26 juin–25 sep ainsi que 15

août
", U du 25 juin–13 août; \ du 20

août–24 sep ainsi que 16, 17 août
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12.352,12.353 388

12.352 Barrage du Rawil–Ayent–Sion

25 juin–17 août; samedis–dimanches 20 août–25 septembre

Rawil, barrage
Anzère, Pra Combère
Ayent, Les Giettes
St-Romain (Ayent)
Botyre I Æ

Botyre
Sion, poste/gare Æ
Sion
Visp Æ
Sion
Lausanne Æ

Ä

2411
4711

87220ª

"-
"-

4810
5410
0611
1811
2111

88220ª

2711
5011
5811
2412
0112
1013

".
".

4516
5116
0317
1517
1817

88460ª

2717
5017
5817
2418
0118
1019

Fêtes cantonales : 1er et 15 août

Horaire complet Sion-Botyre voir
12.351 et 12.353

ªTous les jours 25 juin au 17 août,
samedis et dimanches du 20 août
au 25 septembre : des porte-vélos
sont installés sur les véhicules.
Réservation conseillée au
058 341 24 00

Ordre des arrêts: Ayent: Botyre, Le
Creux, La Croisée, St-Romain,
Fortunoz, Les Giettes, Torrent-
Croix, Le Samarin-Eheley, Le Fief,
Pracombèra, Les Rousses, Rawil,
barrage

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

ÌNon accessible aux fauteuils
roulants
â 058 341 24 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â 058 341 24 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

"- R du 27 juin–12 août ainsi que 16,
17 août

". T du 25 juin–25 sep ainsi que 15
août

12.353 Sion–Ayent–Crans-sur-Sierre

Lundi–samedi sauf fêtes

Lausanne
Sion Æ
Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Sion, Nord
Champlan
Les Combes-sur-Sion
Grimisuat, Home les Crêtes I
Botyre I
Ayent, Le Creux I
Luc (Ayent)
Icogne, poste
Lens, poste
Lens, Fondation Pierre Arnaud
Crans-s-S, poste Æ

ì

156
166
286

89030ª

"+
"+

436
466

89070ª

575
256

",", 066
346

456
506
556
586
017
057
067
087
147
177
187
307

89090ª

"-"-

216
257
067
347

457
507
557
587
018
058
068
088
148
178
188
308

89130ª

177
238
068
348

408
458
508
538
568
009
019
039
099
129
139
259

89170ª

109
459

0010
0510
1010
1310
1610
2010
2110
2310
2910
3210
3310
4510

89210ª

508
569

179
2310
0610
3110

4510
5010
5510
5810
0111
0511
0611
0811
1411
1711
1811
3011

89250ª

1710
2311
1011
4511

5011
5511
0012
0312
0612
1012
1112
1312
1912
2212
2312
3512

89290ª

3411
5911

1711
2312

3012
3512
4012
4312
4612
5012
5112
5312
5912
0213
0313
1513

89330ª

1712
2313
0613
3413

4513
5013
5513
5813
0114
0514
0614
0814
1414
1714
1814
3014

89410ª

Lundi–samedi sauf fêtes

Lausanne
Sion Æ
Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Sion, Nord
Champlan
Les Combes-sur-Sion
Grimisuat, Home les Crêtes I
Botyre I
Ayent, Le Creux I
Luc (Ayent)
Icogne, poste
Lens, poste
Lens, Fondation Pierre Arnaud
Crans-s-S, poste Æ

5013
5614
3414
5914

1015
1515
2015
2315
2615
3015
3115
3315
3915
4215
4315
5515

89450ª
".

".

2114
2515
0615
3415

4015
4515
5015
5315
5615
0016
0116
0316
0916
1216
1316
2516

89450ª
"+

"+

1715
2316
1016
4516

5016
5516
0017
0317
0617
1017
1117
1317
1917
2217
2317
3517

89490ª

5016
5617
3417
5917

1018
1518
2018
2318
2618
3018
3118
3318
3918
4218
4318
5518

89530ª

5017
5618
3418
5918

1019
1519
2019
2319
2619
3019
3119
3319
3919
4219
4319
5419

89570ª

5018
5619
3419
5919

1020
1520
2020
2320
2620
3020
3120

87550ª
".

". 3320
3520
4120
4420
4520
5720

89590ª

".

".

2119
2720

3820
4320
4820
5120
5420
5820
5920

87550ª

0620
3420

"+

"+ 0321
0521
1121
1421
1521
2721

89590ª

"/

"/
Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 et 28 mars; 5, 16 et
26 mai; 1er et 15 août; 1er
novembre; 8, 25 et 26 décembre

ª : Du 15 mai au 15 octobre, des
porte-vélos sont installés sur les
véhicules. Réservation conseillée au
058 341 24 00

Autres relations Sion-Ayent voir
12.351

"+ R ainsi que 25 mars sauf 26 mai,
15 août, 1 nov, 8 déc", R du 14 déc–29 avr"- \ ainsi que 25 mars sauf 26 déc, 2
jan, 19 mars". \ sauf 26 déc, 2 jan, 19 mars"/ [ sauf 25 déc, 1 jan

www.fahrplanfelder.ch 2016
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